АНО «ИНСТИТУТ ИНТЕГРАТИВНОЙ СЕМЕЙНОЙ ТЕРАПИИ»

ИНН 7736204944 / КПП 773601001 / ОГРН 1037739031637

Лицензия 77Л01№0007179 рег. №036364 от 23 июля 2015 г.

+7(495)772-00–21  www.familyland.ru

ПРИКАЗ №1/СО-23

Г. Москва                                                                                                      «16» февраля 2023 г.

Об утверждении стоимости обучения для обучающихся на программах дополнительного

профессионального образования, с началом обучения в 2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для обучающихся на программах дополнительного профессионального образования по

договорам об оказании платных образовательных услуг по программам дополнительного

профессионального образования, заключенным в 2023 году, установить:

1.1. Стоимость 1 учебного дня:

Программы дополнительного профессионального образования

(программы повышения квалификации)

Стоимость 1

учебного дня,

руб (НДС не

облагается)

СИСТЕМНОЕ СЕМЕЙНОЕ КОНСУЛЬТИРОВАНИЕ и

СЕМЕЙНАЯ ПСИХОТЕРАПИЯ (СОЦИАЛЬНО-

ПСИХОЛОГИЧЕСКАЯ ПОМОЩЬ СЕМЬЕ И РЕБЕНКУ) (1175

часов)

3000

ДЕТСКОЕ И ДЕТСКО-РОДИТЕЛЬСКОЕ СИСТЕМНОЕ

КОНСУЛЬТИРОВАНИЕ С ОСНОВАМИ ПСИХИАТРИИ (300

часов)

3000

ГРУППОВАЯ ТЕРАПИЯ В СИСТЕМНОМ ПОДХОДЕ: ТЕОРИЯ И
ПРАКТИКА (72 часа)

2000

ТЕОРИЯ И ПРАКТИКА СУПРУЖЕСКОГО

КОНСУЛЬТИРОВАНИЯ (330 часов)

3000

ТЕРАПИЯ РАССТРОЙСТВ НАСТРОЕНИЯ У ДЕТЕЙ И

ПОДРОСТКОВ: ИНТЕГРАТИВНЫЙ ПОДХОД (МОДУЛЬ

ПРОГРАММЫ ДРО) (72 часа)

3000

МЕТОД СИСТЕМНОЙ РАССТАНОВКИ ДЛЯ СЕМЕЙНОЙ

ПСИХОТЕРАПИИ (КОНСУЛЬТИРОВАНИЯ) (330 часов)

3000

ПЕРИНАТАЛЬНОЕ СЕМЕЙНОЕ КОНСУЛЬТИРОВАНИЕ (120

часов)

3000

ЖИЗНЬ ПОСЛЕ… СИСТЕМНАЯ СЕМЕЙНАЯ ПСИХОТЕРАПИЯ

УТРАТЫ И ГОРЕВАНИЯ (150 часов)

3000

http://www.familyland.ru/

ПСИХИЧЕСКОЕ РАЗВИТИЕ РЕБЕНКА:

ПОЛИПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПОМОЩЬ В ФОРМИРОВАНИИ

НАВЫКОВ И АДАПТАЦИИ (330 часов)

3000

1.2. Общая стоимость образовательных услуг, предусмотренных программой обучения:

Программы дополнительного профессионального

образования

(программы повышения квалификации)

Общая стоимость

образовательных

услуг, руб (НДС

не облагается)

СИСТЕМНОЕ СЕМЕЙНОЕ КОНСУЛЬТИРОВАНИЕ и

СЕМЕЙНАЯ ПСИХОТЕРАПИЯ (СОЦИАЛЬНО-

ПСИХОЛОГИЧЕСКАЯ ПОМОЩЬ СЕМЬЕ И РЕБЕНКУ) (1175

часов)

323000

ДЕТСКОЕ И ДЕТСКО-РОДИТЕЛЬСКОЕ СИСТЕМНОЕ

КОНСУЛЬТИРОВАНИЕ С ОСНОВАМИ ПСИХИАТРИИ (300

часов)

76000

ГРУППОВАЯ ТЕРАПИЯ В СИСТЕМНОМ ПОДХОДЕ: ТЕОРИЯ И

ПРАКТИКА (72 часа)
24000

ТЕОРИЯ И ПРАКТИКА СУПРУЖЕСКОГО

КОНСУЛЬТИРОВАНИЯ (330 часов)

71000

ТЕРАПИЯ РАССТРОЙСТВ НАСТРОЕНИЯ У ДЕТЕЙ И

ПОДРОСТКОВ: ИНТЕГРАТИВНЫЙ ПОДХОД (МОДУЛЬ

ПРОГРАММЫ ДРО) (72 часа)

22000

МЕТОД СИСТЕМНОЙ РАССТАНОВКИ ДЛЯ СЕМЕЙНОЙ

ПСИХОТЕРАПИИ (КОНСУЛЬТИРОВАНИЯ) (330 часов)

81000

ПЕРИНАТАЛЬНОЕ СЕМЕЙНОЕ КОНСУЛЬТИРОВАНИЕ (120

часов)

30000

ЖИЗНЬ ПОСЛЕ… СИСТЕМНАЯ СЕМЕЙНАЯ

ПСИХОТЕРАПИЯ УТРАТЫ И ГОРЕВАНИЯ (150 часов)

40000

ПСИХИЧЕСКОЕ РАЗВИТИЕ РЕБЕНКА:

ПОЛИПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПОМОЩЬ В ФОРМИРОВАНИИ

НАВЫКОВ И АДАПТАЦИИ (330 часов)

76000

2. В случае, если договор-оферта, заключаемый с обучающимися, упоминает иные услуги, в

том числе, оказываемые Центром семейной терапии АНО «ИИСТ», но не являющиеся

предметом договора-оферты на оказание платных образовательных услуг, то эти услуги не

входят в общую стоимость (п. 1.2) и оказываются по отдельно заключаемому договору-оферты

на оказание платных (иных) услуг.

Директор АНО «ИИСТ» __________________________________________/Г.В.Петрухина